Resultatrakning
KNAPPTRYCKARNA
802536-9946

Avser perioden 2025-01-01 - 2025-12-31

Intdkter

Medlemsavgifter

Gavor och donationer
Forsaljning merchandise
Ranteintakter

Summa intdkter

Kostnader

Inkdp merchandise

Forandring av lager av merchandise
Hyra for lagerlokaler
Programvaror / internet

Kostnader for reklam och medlemsutskick
Avgift kortbetalning webshop
Telekommunikation

Hemsida

Postbefordran

Lamnade skadestand
Bankkostnader

Advokat- och rattegangskostnader
Ovriga externa kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

7279
41 447
6217
16

54 959

-504
20354
-17 258
-12 074
-1774
-518
-115
-3125
-3 821
-3 350
-3924
-51518

-1194

-78 821

-23 862

Kommentar

a)
b)

Prisjustering fran leverantor avs. inkop 2024
Lagerforandring jmfrt med foreg. ar (pluspost)
Green Storage

Loopia, Adobe, Zoom, Youtube

Getanews

Avgifter Payson, Stripe

Hi3G Access

Interfame Performance AB

Frimarken och emballage

Copyright Agent

Avgifter Nordea

Juristfirma T. Westerhall

Adm.kostnader, bl.a. avgift fér org.nummerbevis

a) Inbetalningar dar det angivits att det avser medlemsavgift och/eller att man uppgivit personnummer
b) Inbetalningar dar det angivits att det avser gdva/donation eller nar det inte har angivits nagot alls



